OBČINA KAMNIK

OBČINSKI SVET

Številka: 0322-2/2010

Datum:    19.3.2010

SKRAJŠANI ZAPISNIK

 31.  prekinjene seje občinskega sveta z dne 10.  MARCA 2010

UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI

Od 29 članov občinskega sveta je na seji prisotnih 20 članov.

Sejo sta vodila Anton Tone SMOLNIKAR, župan in podžupan Rudolf PFAJFAR.

Ugotavljam, da je občinski svet sklepčen in lahko začnemo delo.

Poleg članov občinskega sveta, so se seje udeležili še:

· Vladimir KOROŠEC, sekretar-direktor občinske uprave

· Alojz KOLAR, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance

· Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka-vodja oddelka za družbene dejavnosti

· Aleš ŠKORJANC, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske javne službe

· mag. Matjaž SRŠA, višji svetovalec za cestno-prometno dejavnost

· Martina BAJDE, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti

· Katja VEGEL, svetovalka za socialno-varstvene in druge zadeve

· Katarina ŠČETININ SEVER, višja svetovalka za področje predšolske vzgoje, izobraževanja in raziskovalne dejavnosti

· Vesna KRMAVNAR, višja svetovalka za šport in javna dela

· Maja HAUPTMAN, podsekretarka - vodja oddelka za premoženjsko-pravne in splošne zadeve

· mag. Jože TOMELJ, notranji revizor

· Renata HOJS, direktorica VVZ Antona Medveda

· Renata SEMPRIMOŽNIK, predstavnica sveta zavodov

· Urša MIHELČIČ GLAVAN, višja svetovalka za prostorsko načrtovanje     

· Janez KUZMAN, predstavnik družbe Genius loci 

     -     Miha PREGL,  predstavnik civilne iniciative za vrtce

· Nika VRHOVNIK, predstavnica za odnose z javnostmi na občini Kamnik

· Nina IRT, Kamniški občan

· dr. Damjan HANČIČ, novinar Kamničan.si

· Nina KLISARIČ, tiskovna predstavnica LTS

· Jasna PALADIN, Gorenjski glas

POTRDITEV ZAPISNIKA 30. SEJE OBČINSKEGA SVETA Z DNE 3. FEBRUARJA 2010 ================================================================

Zapisnik  je objavljen v gradivu št. 31. 

Občinski svet sprejme naslednji 

s k l e p:

Občinski svet sprejme zapisnik 30.  seje Občinskega sveta Občine Kamnik z dne 3. februarja 2010

Glasovanje:

prisotno: 20;

za: 16;  proti: 0.

Predlog za D N E V N I    R E D:

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči je podal predlog, da se točka  Ad 11) Informacija o ukrepih na področju predšolske vzgoje predstavi na Ad 4), ostale pa se preštevilčijo.  

Glasovanje o celotnem dnevnem redu s predlagano spremembo:

prisotno: 22;

za: 22;  proti: 0.

Občinski svet sprejme naslednji  dnevni red 31. seje občinskega sveta:

1. Volitve in imenovanja

2. Pobude in vprašanja

3. Predlog Sklepa o podelitvi priznanj Občine Kamnik v letu 2010

4. Informacija o ukrepih na področju predšolske vzgoje

5. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu B 23 Jata – 1. obravnava

6. Predlog Pravilnika o sofinanciranju domoljubnih društev v občini Kamnik

7. Predlog Letnega načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Kamnik za leto 2010 – dopolnitev

8. Predlog sklepa o opustitvi javnega dobra

9.  Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah pravilnika o sofinanciranju društev na področju kmetijstva iz proračuna Občine Kamnik

10. Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah pravilnika o dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Kamnik

11. Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah pravilnika o sofinanciranju turističnih društev v občini Kamnik

12. Predlog sklepa o soglasju k Splošnim pogojem za dobavo in odjem zemeljskega plin iz distribucijskega omrežja

13. Predlog tehničnega pravilnika o zbiranju in prevozu komunalnih odpadkov

14. Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah sklepa o določitvi cen programov za predšolsko vzgojo v občini Kamnik 

Ad 1) VOLITVE IN IMENOVANJA

================================================================

Predlog sklepov je objavljen v gradivu št. 31.

Predlagatelj: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

Poročevalka, Marinka MOŠNIK, namestnica predsednika komisije, je podala uvodno obrazložitev. 

Razprave ni bilo.

Občinski svet je sprejel naslednji

I.

s k l e p:

Občinski svet daje pozitivno mnenje g. Borisu Jemcu, kandidatu za ravnatelja Osnovne šole Stranje. 

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 20;  proti: 0.

II.

SKLEP

O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV OBČINE KAMNIK

V SVET ZAVODA MLADINSKI CENTER KOTLOVNICA KAMNIK

V Svet Zavoda Mladinski center Kotlovnica Kamnik se kot predstavniki Občine Kamnik imenujejo:

- Brane Golubovič

- Matej Slapar

- Matjaž Jug

Glasovanje:

prisotno: 24;

za: 20;  proti: 0.

Ad 2)  POBUDE IN VPRAŠANJA

================================================================

Na zastavljena vprašanja svetniških skupin LDS Mateje POLJANŠEK,  SLS – Vida KADUNCA in  SD Matjaža JUGA, so odgovarjali Liljana JUHART  MASTIKOSA, mag. Matjaž SRŠA,  mag. Marija Tadeja. JEŽEK in Anton Tone SMOLNIKAR.

Matej TONIN je proceduralno, glede na 21. člen poslovnika, podal zahtevo za javno razpravo na aprilski seji občinskega sveta glede komunalnega prispevka, zaradi nezadovoljstva z dvakratnim odgovorom občinske uprave.  

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Na aprilsko sejo občinskega sveta se kot točka dnevnega reda uvrsti razprava glede naslednjega vprašanja svetnika Mateja Tonina:

Matej TONIN, vprašanje št. 8/2010

Že decembra 2009 sem zastavil podrobnejše svetniško vprašanje (191/2009) v zvezi s komunalnim prispevkom, vendar je g. Škorjanc v odgovoru odgovarjal povsem nekaj drugega, kot pa sem ga spraševal, zato bom še enkrat bolj jasno zapisal vprašanja, na katere želim odgovore.

1) Prosim za uradno pojasnilo, ali je delo, ki ga opravljate vi oz. vaši uslužbenci res »netransparentno« opravljeno, saj mora vsak posamični izračun za strošek komunalnega opremljanja stavbne parcele opraviti zunanja sodelavka, ki ta dela že vrsto let opravlja »bolj transparentno«. Prosim, če odgovorite na vprašanje: Zakaj izračuna komunalnega prispevka ne morejo izdelati vaši podrejeni sodelavci, saj imajo po mojem vedenju vsaj takšno izobrazbo kot zunanja sodelavka?   

2) Prosim vas, da mi posredujete podatek, koliko zahtev za izračun komunalnega prispevka ste na vašem oddelku prejeli v letu 2009 in nanje izdale odločbe, obenem pa tudi koliko pritožb na izdane odločbe ste prejeli v letu 2009? (Zadostujejo samo številke). 

3) Kolikšen je bil povprečen strošek zunanje sodelavke za izračune za komunalne prispevke v letu 2009? (Zadostuje samo številka.)

4) Zakaj Občina Kamnik skupaj z odločbo ne posredujete vložnikom (investitorjem) samodejno tudi postopka izračuna, ampak to naredi samo na izrecno željo? 
5) Ali ste razmišljali o tem, da bi pristopili k spremembi postopka tako, da bo postopek poenostavljen in da bo izpeljan v 14 dnevih kot drugod?

Dodatno:

Za izračunavanje površin, prostornin itd., ježe od l. 2000 predpisana uporaba SIST ISO 9836 (odkod JUS št.: 3/66, torej iz leta 1966?). Uporabo standarda SIST ISO 9836 predpisuje tudi 17. člen Pravilnika o projektni dokumentaciji (Ur.l. RS 55/08).

LOKACIJSKO DOKUMENTACIJO Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o graditvi objektov ZGO-1B (Ur. l. RS 126/07) ne pozna več. Poznamo samo še LOKACIJSKO INFORMACIJO, ki pa po navedenem zakonu tudi ni več zahtevani sestavni del PGD.

Glasovanje: 

prisotno: 26;

za: 20; proti: 4.

Ad 3) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PRIZNANJ OBČINE KAMNIK V LETU 

          2010

 ================================================================
Predlog sklepa je objavljen v gradivu št. 31.

Predlagatelj: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

Poročevalec, Gregor KONCILJA predsednik komisije, je podal uvodno obrazložitev.

Dodatno gradivo: Amandma svetniške skupine NSi, so člani sveta prejeli na seji.

V imenu svetniški skupin so razpravljali Rudi VERŠNIK – SDS, Valentin ZABAVNIK – Samostojna svetniška skupina, Matej TONIN – NSi, Matjaž JUG – SD, repliciral je Matej TONIN, proceduralno razpravljal pa  Jože ZAGORC. V imenu svetnikov so razpravljali Robin MAJNIK, Marjan SEMPRIMOŽNIK, ki je podal predlog dodatnega sklepa, Daniel KOVAČIČ, Valentin ZABAVNIK, Matej TONIN, Anton RAJSAR,  repliciral je Daniel KOVAČIČ.

V razpravi sta sodelovala tudi Anton Tone SMOLNIKAR in Rafael ZAGORIČNIK. 

Amandmaje NSi je v razpravi podkrepil Matej TONIN.

Svoj glas so obrazložili Gregor KONCILJA, Valentin ZABAVNIK, Marjan SEMPRIMOŽNIK, Demitrij PERČIČ, Jože ZAGORC in Robin MAJNIK.   

Občinski svet je zavrnil  predlog NSi, da se Ivanki UČAKAR podeli Zlato priznanje Občine Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 28;

za: 10; proti: 14.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

1. Občinski svet sprejme Sklep o podelitvi priznanj Občine Kamnik v letu 2010.

Glasovanje:

prisotno: 28;

za: 22; proti: 0.

2.  Občinski svet sprejme k Sklepu o podelitvi priznanj Občine Kamnik v letu 2010  

     naslednji amandma:

     I. Občinski svet Občine Kamnik podeljuje g. Zvonetu Kemperlu bronasto priznanje 
        Občine Kamnik za prispevek k razvoju športa v KS Tuhinj.


Glasovanje:

prisotno: 22;

za: 13; proti: 9.

3. Občinska uprava Občine Kamnik do junija 2010 skupaj s KVIAZ-om pripravi

    Predlog pravilnika o pogojih in merilih za podeljevanje priznanj Občine Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 28;

za: 21;  proti: 0.

Ad 4)  INFORMACIJA O UKREPIH NA PODROČJU PREDŠOLSKE VZGOJE
================================================================
Informacija je bila svetnikom posredovana po e-mailu in na seji.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za družbene dejavnosti,                                                           amandmaje NSi, SDS in Samostojne svetniške skupine, stališče predlagatelja do amandmaja SDS,  stališče predlagatelja do amandmaja samostojne svetniške skupine, stališče predlagatelja do amandmaja NSi in dopolnitev Informacije o načrtovanih ukrepih na področju otroškega varstva, so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka, Liljana JUHART-MASTIKOSA, podsekretarka, vodja oddelka za družbene dejavnosti in Anton Tone SMOLNIKAR župan in predsedujoči, sta podala uvodno obrazložitev.

Vido REPANŠEK, je predstavil stališče Odbora za družbene dejavnosti, v imenu svetniških skupin pa so razpravljali Matej TONIN-NSi, Mateja POLJANŠEK – LDS, Rudi VERŠNIK – SDS, Robin MAJNIK – Samostojna svetniška skupina in svetniki Demitrij PERČIČ, Jože ZAGORC, Vid KADUNC, Daniel KOVAČIČ, Janez STRAŽAR, Matej TONIN, Robin MAJNIK, repliciral je Daniel KOVAČIČ, potem pa so r razpravo nadaljevali še svetniki Robert KOKOTEC, Rudolf PFAJFAR, Matjaž JUG, Robin MAJNIK.

Občinski svet je z glasovanjem dal besedo direktorici VVZ Antona Medveda ge. Renati HOJS.

Glasovanje:

prisotno: 29;

za 25; proti: 0.    

Občinski svet je z glasovanjem dal besedo predstavniku civilne iniciative g. Mihu PREGLU:

Glasovanje:

prisotno: 29;

za: 24; proti: 0.

Na vprašanja in dileme iz razprave sta odgovarjala Anton Tone SMOLNIKAR in Liljana JUHART MASTIKOSA. 

Replicirala sta Janez STRAŽAR in Robin MAJNIK, Matej TONIN pa je podal proceduralni predlog za 5 minut  odmora za posvet svetniške skupine, pred odmorom pa je proceduralno razpravljal še Brane GOLUBOVIČ.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči je odredil 15 minut odmora.

V razpravi o sklepih so sodelovali Matej TONIN, Vid KADUNC, Valentin ZABAVNIK, Robert KOKOTEC, Anton Tone SMOLNIKAR, Miha PREGL, Brane GOLUBOVIČ, Daniel KOVAČIČ, Brane GOLUBOVIČ – proceduralno, Matej SLAPAR, Robin MAJNIK, Rudi VERŠNIK in Anton Tone SMOLNIKAR, ki je predlagal dodatni 6. sklep

Matej TONIN je umaknil  drugi predlog sklepa Svetniške skupine NSi in spremenil njihov 5. sklep, ,  Rudi VERŠNIK je umaknil 2. predlog sklepa Svetniške skupine SDS, Robin MAJNIK je umaknil  1. sklep Samostojne svetniške skupine ter spremenil  drugi sklep in tretji sklep.   

Svoj glas so obrazložili Brane GOLUBOVIČ, Jože ZAGORC, Rudolf PFAJFAR, Demitrij PERČIČ proceduralno pa sta razpravljala Ana Marija SUHOVERŠNIK in Robin MAJNIK. 

Občinski svet je zavrnil naslednji 4. sklep Svetniške skupine NSi: 

Občinska uprava naj do naslednje seje občinskega sveta pripravi gradivo za rebalans proračuna, kjer bodo zagotovljena zadostna sredstva za odprtje dodatnih mest, ki bodo zagotovila sprejem vseh otrok, ki se bodo želeli vključiti v vrtec.

Glasovanje:

prisotno 24;

za: 8; proti: 14.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

1. Občinski svet Občine Kamnik se seznani z  informacijo o načrtovanih ukrepih na 
     področju otroškega varstva.

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 25; proti: 0.  

2. Občina Kamnik bo v letu 2010 in 2011 koncesionarjem, izbranim na javnem 
     razpisu za podelitev koncesije za izvajanje programa predšolske vzgoje in 
     varstva, namenila nepovratna sredstva v višini 50.000 € na oddelek, vendar 
     največ polovico v letu 2010. Koncesija se podeli za 10 let.

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 25; proti: 0. 

3. Občinski svet Občine Kamnik zadolži župana, da do 19.03.2010 objavi  javni 
     razpis za podelitev koncesije za 15 oddelkov v Občini Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 25; proti: 0. 

4. Občinski svet Občine Kamnik zadolži župana, da do 19.03.2010 objavi javno 
     povabilo za podelitev stavbne pravice za izgradnjo pet oddelčnega vrtca pri OŠ 

     27. julij v Kamniku.

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 25; proti: 0.

5. Občinska uprava bo na seji v aprilu mesecu 2010 predlagala rebalans proračuna, 
    ki bo vključeval vsa potrebna investicijska sredstva za pet oddelčni vrtec, najem 
    teh oddelkov v letu 2010, sofinanciranje oddelkov koncesijskega vrtca ter sredstva 
    za sofinanciranje dejavnosti v novo zgrajenih vrtcih. 

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 25; proti: 0.

6. Občina Kamnik naj skuša najti (na osnovi nove zakonodaje) pogoje za dodatne 
     štiri oddelke 1. starostne skupine in zagotovi tudi potrebna finančna sredstva.

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 25; proti: 0. 

7. Občinska uprava naj do aprilske seje občinskega sveta pripravi gradivo za 
     rebalans proračuna, kjer bodo zagotovljena zadostna sredstva za odprtje dodatnih
     mest in subvencije zavrnjenih otrok, ki  bodo zagotovila 100 % sprejetje otrok v 
     vrtec.

Glasovanje:

prisotno:

za: 14; proti: 4.

8. Občinska uprava mora do 1.9.2010 v javnih ali koncesijskih vrtcih zagotoviti 
     zadostno število mest za vse otroke v občini Kamnik, ki se želijo vključiti v vrtec.

Glasovanje:

prisotno: 24;

za: 20; proti: 3.

9. Občinski svet od župana zahteva, naj v imenu Občine Kamnik kot ustanoviteljice
     VVZ Antona Medveda naloži vodstvu zavoda pripraviti kadrovski načrt za vse 
     oddelke, ki bodo realizirani v letu 2010.

Glasovanje:

prisotno: 24;

za: 13; proti: 3.

10. Občinski svet od župana zahteva naj v imenu Občine Kamnik kot ustanoviteljice 
      VVZ Antona Medveda naloži vodstvu zavoda, da mora v okviru razpisa za vpis  

      otrok v vrtec za šolsko leto 2010/11 sprejeti vse vloge otrok, ki se želijo vpisati. 
      Za zavrnjene otroke se iz proračuna mesečno zagotovi subvencija 150 €. 

Glasovanje:

prisotno: 24;

za: 11; proti: 7.

Vid KADUNC je podal proceduralni predlog za prekinitev seje, Anton Tone SMOLNIKAR pa je predlagal obravnavo še treh točk. 

Ad 5) PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 
          NAČRTU ZA OBMOČJE B 23 JATA – 1. OBRAVNAVA ===============================================================

Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 31.

Dodatno gradivo:  poročilo,  odbora za varovanje okolja, statutarno pravne komisije, odbora za prostor in komunalno ureditev,  so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalca,  mag. Marija Tadeja JEŽEK, podsekretarka – vodja oddelka za urejanje
prostora in  Janez KUZMAN, u.d. i. a., predstavnik družbe Genius loci, d.o.o. – 
izdelovalec OPPN B 23 Jata, sta predstavila uvodno obrazložitev.             

Daniel KOVAČIČ, je predstavil stališče Odbora za varovanje okolja, v imenu svetniških pa so razpravljali Demitrij PERČIČ-LDS, Robin MAJNIK-Samostojna svetniška skupina, Janez STRAŽAR-NSi in svetniki Robert KOKOTEC, Robin MAJNIK, Gregor KONCILJA, Vid KADUNC, Marjan SEMPRIMOŽNIK IN Rudolf PFAJFAR.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 
     prostorskem načrtu B 23 Jata v prvi obravnavi.

2. Predlagatelj naj pri pripravi predloga odloka za drugo obravnavo upošteva 
     pripombe, dane na seji Občinskega sveta oziroma odgovori, zakaj jih ni možno      
     upoštevati.

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 20;  proti: 2.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči, je podal predlog, da se obravnava še 6. točka ter 13. in 14. kot točki 7 in 8 dnevnega reda.

Glasovanje:

prisotno: 22;

za: 18; proti 2.

Ad 6) PREDLOG PRAVILNIKA O SOFINANCIRANJU DOMOLJUBNIH DRUŠTEV 
          V OBČINI KAMNIK ==============================================================

Predlog pravilnika je objavljen v gradivu št. 31/I.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za družbene dejavnosti,  statutarno pravne komisije, odbor za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem,                                                   so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka,  Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka-vodja oddelka za  

družbene dejavnosti,  je podala uvodno obrazložitev.

Razprave ni bilo.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Pravilnik o sofinanciranju domoljubnih društev v občini Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 22;

za: 20;  proti: 0.

Ad 7) PREDLOG LETNEGA NAČRTA RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM  

          PREMOŽENJEM OBČINE KAMNIK ZA LETO 2010 – DOPOLNITEV

 ================================================================

Dopolnitev Letnega načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem je objavljena v gradivu št. 31/I.

Dodatno gradivo: poročilo, odbor za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem, odbora za prostor in komunalno ureditev in skico obravnavanih zemljišč, so člani sveta prejeli na seji.


Poročevalka, Maja HAUPTMAN, podsekretarka – vodja oddelka za premoženjsko-pravne in splošne zadeve, je podala uvodno obrazložitev.

Rudi VERŠNIK, je v imenu Svetniške skupine SDS postavil vprašanje, odgovor pa je posredovala Maja HAUPTMAN.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme dopolnitev letnega načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine Kamnik za leto 2010.

Glasovanje:

prisotno: 22;

za: 18;  proti: 0.

Ad 14) PREDLOG SKLEPA O OPUSTITVI JAVNEGA DOBRA  ================================================================

Predlog sklepa je objavljen v gradivu št. 31/I.

Dodatno gradivo: poročilo, odbor za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem,  odbora za prostor in komunalno ureditev, so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka, Maja HAUPTMAN, podsekretarka – vodja Oddelka za premoženjsko-
pravne in splošne zadeve, je podala uvodno obrazložitev.             
       

V imenu  ……………………..je razpravljal Jože ZAGORC 
Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik odvzame status javnega dobra zemljišču parc. št. 1555/2, nerodovitno v izmeri 2778 m2 k.o. Podgorje.

Po odvzemu statusa javnega dobra postane to zemljišče last Občine Kamnik. 

Glasovanje:

prisotno: 21;

za: 18;  proti: 0.

Župan je sejo prekinil ob 19.05 uri.

     Zapisnik vodil:                                                               Predsedujoča:

Rafael ZAGORIČNIK                             

                                                                                  Anton Tone SMOLNIKAR
                                                                                               ŽUPAN

                                                                                       Rudolf PFAJFAR

                                                                                           PODŽUPAN 
















